
9:04

MyFilms

Skupiny přátel

Filmový zápisník

Uživatelský profil











13:55

MyFilms

Přidat film



Zobrazit seznam

Doporuč mi film

Statistiky











14:04

MyFilms

Přidat film



Zobrazit seznam

Doporuč mi film

Statistiky









Nebyly provedeny 
žádné změny.



9:05

MyFilms 
Přidání nového filmu

Název filmu*

Žánr*

Délka filmu v minutách*

Zpět Další

90
* Povinné položky



14:10

MyFilms 
Přidání nového filmu

Název filmu*

Žánr*

Délka filmu v minutách*

Zpět Další

90
* Povinné položky

Pro pokračování je 
 potřeba vyplnit všechna 

 povinná pole.



13:58

MyFilms 
Přidání nového filmu

Marečku, podejte mi pero!
Název filmu*

Žánr*

Délka filmu v minutách*

Zpět Další

90
* Povinné položky



14:12

MyFilms 
Přidání nového filmu

Marečku, podejte mi pero!
Název filmu*

Žánr*

Délka filmu v minutách*

Zpět Další

90
* Povinné položky

Pro pokračování je 
 potřeba vyplnit všechna 

 povinná pole.



14:01

MyFilms 
Přidání nového filmu

Marečku, podejte mi pero!

Komedie

Název filmu*

Žánr*

Délka filmu v minutách*

Zpět Další

90
* Povinné položky



14:03

MyFilms 
Přidání nového filmu

Marečku, podejte mi pero!

Komedie

Název filmu*

Žánr*

Délka filmu v minutách*

Zpět Další

93
* Povinné položky



13:56

MyFilms 
Přidání nového filmu

Doporučení od

Jazyk

Herci v hlavních rolích

Zpět Uložit

Čeština



Scénář



Režie



Všechny položky jsou nepovinné.



14:20

MyFilms 
Přidání nového filmu

Brácha Petr

Jiří Sovák

Doporučení od

Jazyk

Herci v hlavních rolích

Zpět Uložit

Čeština



Ladislav Smoljak
Scénář



Oldřich Lipský
Režie



Všechny položky jsou nepovinné.



14:23

MyFilms 
Přidání nového filmu

Brácha Petr

Jiří Sovák

Doporučení od

Jazyk

Herci v hlavních rolích

Čeština



Ladislav Smoljak
Scénář



Oldřich Lipský
Režie



Zpět Uložit

Všechny položky jsou nepovinné.



14:25

MyFilms 
Přidání nového filmu

Brácha Petr

Jiří Sovák

Doporučení od

Jazyk

Herci v hlavních rolích

Čeština



Ladislav Smoljak
Scénář



Oldřich Lipský
Režie



Iva Janžurová

Zpět Uložit

Všechny položky jsou nepovinné.



13:56

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Filmový zápisník

Detail


Editace


Zhlédnutí


Film byl úspěšně přidán.



14:46

MyFilms

Přidat film



Zobrazit seznam

Doporuč mi film

Statistiky









Doporučení filmu
Chcete zhlédnout nový film 
nebo si váš filmový zážitek 
zopakovat?

Nový filmJiž zhlédnutý film



14:46

MyFilms 
Doporučení filmu

Hoří, má panenko

Detail


Přidat do seznamu


Postřižiny

Vrchní, prchni!

Filmový zápisník

Detail


Přidat do seznamu


Detail


Přidat do seznamu




16:43

MyFilms 
Postřižiny

Komedie

Jazyk

Seznam 
doporučení

Jiří Menzel
Režie

Žánr Délka 1 hod 33 min

čeština

Přidat do seznamu



14:47

MyFilms 
Seznam filmů

Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Postřižiny

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník

Nový film byl úspěšně přidán
do vašeho seznamu.



9:06

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník



15:00

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník



14:33

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník

Zhlédnutí filmu
Opravdu jste film již zhlédli?

AnoNe



15:13

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník

Hodnocení filmu
Chcete ohodnotit zhlédnutý 
film?

NeAno



15:19

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    



15:23

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    

Pro pokračování je 
 potřeba zaznamenat počtem
 hvězdiček vaše hodnocení.



15:26

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    



15:26

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    



15:26

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    



15:27

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    



15:27

MyFilms 
Hodnocení zhlédnutého filmu

Celkové hodnocení*

Komentář

Zpět Uložit

* Povinná položka
Komentář je nepovinný.

    



14:33

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník

Film byl úspěšně označen
jako zhlédnutý.



15:42

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník



14:44

MyFilms 
Statistiky

5

Filmový zápisník

Počet filmů

1 /4/ 

Celkový čas sledování
1 h 33 min

Průměrné hodnocení

   2,6



15:44

MyFilms 
Marečku, podejte mi pero!

Komedie

Jiří Sovák

Doporučení od Jazyk

Herci v hlavních rolích

Seznam filmů

Ladislav Smoljak
Scénář

Oldřich Lipský
Režie

Žánr Délka 1 hod 33 min

Brácha Petr čeština

Iva Janžurová

Editovat



16:02

MyFilms 
Marečku, podejte mi pero!

Komedie

Jiří Sovák

Doporučení od Jazyk

Herci v hlavních rolích

Zpět

Ladislav Smoljak
Scénář

Oldřich Lipský
Režie

Žánr* Délka* 
(minuty)

Brácha Petr čeština

Iva Janžurová

Uložit

93







* Povinné položky



16:36

MyFilms 
Marečku, podejte mi pero!

Jiří Sovák

Doporučení od Jazyk

Herci v hlavních rolích

Zpět

Ladislav Smoljak
Scénář

Oldřich Lipský
Režie

Roman čeština

Uložit





* Povinné položky

KomedieŽánr* Délka* 
(minuty) 93

Iva Janžurová 



16:37

MyFilms 
Marečku, podejte mi pero!

Jiří Sovák

Doporučení od Jazyk

Herci v hlavních rolích

Zpět

Ladislav Smoljak
Scénář

Oldřich Lipský
Režie

Roman čeština

Uložit





* Povinné položky

KomedieŽánr* Délka* 
(minuty) 93





16:38

MyFilms 
Marečku, podejte mi pero!

Jiří Sovák

Doporučení od Jazyk

Herci v hlavních rolích

Zpět

Ladislav Smoljak
Scénář

Oldřich Lipský
Režie

Roman čeština

Uložit







Zdeněk Svěrák

* Povinné položky

KomedieŽánr* Délka* 
(minuty) 93



16:20

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník

Nebyly provedeny 
žádné změny.



16:21

MyFilms 
Seznam filmů

Marečku, podejte mi pero!

Detail


Editace


Zhlédnutí


Vesničko má středisková

Detail


Editace


Zhlédnutí


Na samotě u lesa

Detail


Editace


Zhlédnutí


Pelíšky

Detail


Editace


Zhlédnutí


Filmový zápisník

Údaje o filmu byly 
úspěšně aktualizovány.


	Hlavní obrazovka
	Filmový zápisník
	Filmový zápisník - Zpět Přidání filmu I
	Přidání filmu 1
	Přidání filmu - chyba 1
	Přidání filmu 2
	Přidání filmu - chyba 2
	Přidání filmu 3
	Přidání filmu 4
	Přidání filmu 5
	Přidání filmu 6
	Přidání filmu 6+
	Přidání filmu 6++
	Přidání filmu 7
	Doporučení 1
	Doporučení - nový
	Detail filmu - doporučení
	Doporučení - 2
	Seznam filmů
	Doporučení - starý
	Zhlédnutí filmu 1
	Zhlédnutí filmu 2
	Hodnocení filmu
	Hodnocení filmu - chyba
	Hodnocení filmu - 1 hvězda
	Hodnocení filmu - 2 hvězdy
	Hodnocení filmu - 3 hvězdy
	Hodnocení filmu - 4 hvězdy
	Hodnocení filmu - 5 hvězd
	Zhlédnutí filmu 3
	Seznam filmů - zhlédnutí
	Statistiky
	Detail filmu
	Editace filmu 1
	Editace filmu 2
	Editace filmu 3
	Editace filmu 4
	Seznam filmů - Editace Zpět
	Seznam filmů - Editace DONE

